
 DINIWID N7 AUTO and TRUCK Navigation system for cars and trucks

Generuota 2025-05-13

1 / 3



Name Description

Versija SUDERINTA SU IGO PRIMO / AUTOMAPA / NAVITEL Naujausi Europos žemėlapiai (Airija,
Albanija, Andora, Austrija, Belgija, Bosnija ir Hercegovina, Bulgarija, Buvusioji Jugoslavijos
Respublika Makedonija, Čekija, Danija, Estija, Gibraltarai, Graikija, Gudija, Ispanija, Italija,
Jungtinė Karalystė, Juodkalnija, Kipras, Kroatija, Latvija, Lenkija, Lichtenšteinas, Lietuva,
Liuksemburgas, Malta, Moldova, Monakas, Norvegija, Nyderlandai, Portugalija, Prancūzija,
Rumunija, Rusija, San Marinas, Serbija, Slovakija, Slovėnija, Suomija, Švedija, Šveicarija,
Turkija, Ukraina, Vatikanas, Vengrija, Vokietija). Dvimatis/Trimatis vaizdas 2D-3D; Įspėja apie
stovinčias greičio kameras, greičio viršijimą; Rodo eismo juostas, greičio apribojimus;
Automatinis/Savarankiškas maršrutų planavimas įtraukiant papildomus kelionės taškus
pažymėjus ant žemėlapio ar įvedus konkrečius tarpinius adresus. Kelių tikslų (taškų)
planavimas; Kelionės įrašymas į atmintį; Dažnai lankytinų vietų įrašymas į atmintį;
Būklės informacija apie adresus pažymėjus tašką bet kurioje žemėlapio plotmėje; Informacija
apie kelionės laiką, atstumą, momentinį greitį, vidutinį greitį, bendrą atstumą; POI (lankytinų
vietovių) paieška; Paieška pagal koordinates; Pasirinkto maršruto demonstravimas;
Kompasas; Automatinė nakties rėžimo funkcija neakins ir netrukdys vairavimui. Informatyvūs
perspėjimai apie adresus, eismo juostas, lankytinas vietas, degalines ir t.t. Galimybė keisti
informacijos išdėstymą (keisti 3D vaizdo nuostatas pagal detalumą, matomumą, kryptį);
Eismo juostos keitimas pagal dydį, kelio nuorodas, galima pridėti perspėjimo signalą. Keisti
greitųjų mygtukų eiliškumą; Keisti posūkių rodyklių grafiką, parodant jų artėjimo laiką,
atstumą. Pasiekus tikslą automatiškai nustatyti tolimesnį GPS darbą. Galimybė priskirti
įspėjamuosius garsus, keisti žemėlapio juostų išdėstymą, keisti spalvų paletę, skaidrumą,
ryškumą. Kelių transporto priemonių pasirinkimas: Automobilis, Taxi, Autobusas,
Sunkvežimis, Pagalbos tarnybos, Dviratis, Pėstysis. Galimybė atlikti savarankišką sunkvežimio
aprašą (nusistatyti transporto ilgį, Plotį, Aukštį, Priekabą, Ašis, Didžiausią leistiną svorį,
krovinį, didžiausią leistiną greitį). Galimybė planuoti maršrutą Greituoju, Trumpuoju,
Lengvuoju metodu.
Galimybė įtraukti/neįtraukti keltus, negrįstus kelius, greitkelius, sienos kirtimo planavimą,
būtinus leidimus, mokamus kelius, kelių mokesčius. Galimybė atlikti savarankiškas
žemėlapio/meniu nuostatas: keisti žiūrėjimo tašką, nustatyti dienos/nakties žemėlapio
spalvas, pasirinkti trimačių mašinų galeriją, įjungti/išjungti orientyrus, pastatus, lankytinas
vietoves. Galimybė skaičiuoti ekologišką maršrutą atlikus ekologiško maršruto nuostatas.
Balsų gido kalbų pasirinkimas: Laima, Vytautas, LeBronius, Vaclovas.
IGO PRIMO programa leidžia naudoti papildomą muzikos grotuvą, peržiūrėti vaizdus,
pasinaudoti skaičiuotuvu, pasižiūrėti degalų sąnaudas, informaciją apie saulėtekį bei
saulėlydį visame pasaulyje, peržiūrėti įrašytą kelionę, atlikti įvairių mato vienetų skaičiavimą,
apskaičiuoti įvairių pasaulio drabužių mato vienetus, peržiūrėti kiekvienos Europos šalies
informaciją apie leistiną greitį mieste, užmiestyje, autostradoje, greitkelyje, sužinoti šalies
telefono kodą, pagalbos centro numerį, sužinoti leistiną alkoholio koncentraciją kraujyje,
sužinoti kiekvienos šalies reikalavimus, ką vairuotojas privalo turėti automobilyje, ar visą parą
turi būti įjungtos automobilio šviesos ir dar daug kitų funkcijų bei galimybių planuojant
kelionę...

Model DINIWID N7

2 / 3



Name Description

More AUTO IR TRUCK Programoje yra visi reikalingi sunkvežimio nustatymui parametrai, svoris,
aukštis, ilgis, plotis, priekaba, pavojingas krovinys ir kiti reikalingi apribojimai. SUDERINTA SU
IGO PRIMO / AUTOMAPA / NAVITEL navigacinė programa pasižymi savo paprastumu ir
patraukliais vaizdiniais, lengvai suprantama lietuviška vartotojo aplinka ir gidų balsai, 2D ir 3D
maršruto vaizdavimas. Papildomai integruoti muzikos, vaizdo įrašų grotuvai, nuotraukų
peržiūra. Daug papildomų funkcijų, kurios nustebins išrankiausią vartotoją, kaip antai: kalbų
pasirinkimas, išskirtinis objektų nustatymas.

ACCESSORIES USB kabelis, laikiklis, automobilinis pakroviklis, manipuliatorius, naudojimosi instrukcija
(lietuvių kalba), pakuotė.

SCREEN RESOLUTION 800x480 px.

Type CPU: 800 MHz

SCREEN SIZE 7.0 coliai (17.5 cm), jautrus lietimui LED ekranas

Vidinė Atmintis RAM: 256 MB
VIDINĖ ATMINTIS: 8GB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3

http://www.tcpdf.org

